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HERRENS PROFETI OM ET MEKTIG BESØK AV GUDS SKYSTØTTE PÅ 
ET MØTE av 23.04.17. 
 
 Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGE PROFET.  
 
 Velsignede lyttere, HERREN har snakket med meg. HERREN JEHOVA, i går 
kveld, så snakket HAN med meg på en veldig, veldig mektig måte, og jeg ser GUDS 
Skystøtte, SELVESTE GUD FADEREN komme ned i en tykk, mørk sky, og HAN 
kommer virkelig ovenfra, ovenfra mot der jeg satt og hadde et møte, HERRENS møte.  
 
 Og så, jeg ser Et Veldig, Veldig Kraftfull Besøk komme. Jeg ser et møte som 
HERREN sender meg til, og på dette møtet kommer GUDS Skystøtte i virvler, i 
virvler Et Massivt, Tykk Mørk Sky slik som røyk komme hele veien ned. Jeg ser dette. 
Dette kommer til å skje. Jeg ser GUDS Skystøtte kommer. HAN viste det til meg i går 
at det kommer til å skje Et Veldig, Veldig Mega Besøk på jorden her når GUDS 
Skystøtte kommer i virvler, virvler, som røyk. Denne Tykke Mørke Skyen kommer 
vertikalt ned, vertikalt ned på det møtet som finner sted. Dette er En Stor mega type 
av HERRENS Besøk i det vi har nedtelling mot og forbereder oss til å tre inn i GUDS 
Herlige rike, opprykkelsen.  
 
 Det kommer til å Et Veldig, Veldig Stort Besøk som kommer. Jeg ser GUDS 
Skystøtte virvlende, massivt akkurat sik som i den profetien jeg ga, om hvordan GUD 
FADEREN SELV vil beskytte grensene til Israel, og vi så oppfyllelsen av dette med En 
Massiv Sky, Denne Type Sky, Massiv, Aggressiv Sky, er det som nå kommer ovenfra 
og kommer nå hvor jeg står og har et møte. Så det kommer til å være et veldig stort 
besøk på jorden. Kirken trenger nå å forberede seg å gå inn.  

** 
 Jeg ser denne mektige skyen til JEHOVA, denne store skyen til GUD. Veldig 
Stor. Veldig, Veldig Stor Sky, og jeg ser den virvler, virvler, virvler i ulike klynger idet 
den aggressivt kom ned dit der jeg sto. Dette var en veldig fryktinngytende stund. De 
fleste forsøker å løpe unna, noen av de faller ned på jorden på magene deres, men 
HAN kommer. Denne Skyen er en type Sky HAN passerte Moses, når Moses så 
ryggen HANS. Så dette er Den Type Sky som kommer til å passere i dette møtet jeg 
snakker om, og dette kommer i en tid når jeg også skal gå til Namibia. Forrige gang 
var jeg i ferd med å dra til Italia, og jeg så Denne Skyen, og jeg ser nå denne, og denne 
(profetien) om dette tårnet, har enda ikke gått i oppfyllelse. Så vi vet ikke. Jeg vet ikke 
eksakt hvor dette vil skje.  
 
 Men jeg ser En Massiv Sky, kanskje er dette i Kenya eller hvor enn, men 
hvilken enn sted HAN velger, så kommer dette til å bli Et Veldig Stort Historisk 
Besøk.  Jeg ser En Massiv Sky, Denne Typen Skyen, som også passerte foran Moses, 
og da så han ryggen HANS. Denne Type Sky, som også passerte foran DEN 
MEKTIGE PROFETEN Elias. Så dette kommer til å bli en storartet tid i jordens 
historie. La kirken forberede seg å tre inn for tiden ute.  
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